
.~~~""

č.j.: UPVSP - 2688-8/ČJ-2018-910320

výtisk č.: 1

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ
o poskytnuti finančních prostředků z fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů

na kalendářní rok 2019 ze dne 13. 2. 2019 (dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany

1. Česká kancelář pojistitelů
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. A 49763
sídlo: Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4
zastoupená: výkonným ředitelem
IČO: 70099618
DIČ: CZ 699002538
bankovní spojení: Citibank Europe pIc, organizační složka
číslo účtu: 2029902103/2600
(dále jen ,,Poskytovatel")

a

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
sIdlo: Nad Štolou 936/3. 170 34 Praha 7
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

genmjr. Mgr. Jan Švejdarem, policejním prezidentem
00007064
CZ00007064
Česká národní banka
123-5504881/0710 (pro h'nančnl prostředky určené Policii České
republiky)
6015-5504881/0710 (pro finanční prostředký určené pro
Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru Ceské republiky)

se dohodly na nádedujícím znění dodatku č. 3 ke Smlouvě ve znění dodatku č. 1 ze dne
19. 12. 2019 a dodatku č. 2 ze dne 24. 6. 2020

ČI. l

1. Článek l. odst. 2 se nahrazuje následujicim zněním:

,,Doba realizace prostředků z fondu: od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2021."

ČI. II

1. Článek ||. odst. 3 písm. b) se nahrazuje ná$|edujÍcÍm zněním:

,,Pň)"emce se zavazuje
b) předložit Poskytovateli písemnou zprávu o průběžném věcném plnění projektu

za l. pololetí 2019 do 31. 7. 2019, za /1. po/o/et/ 2019 do 28. 2. 2020, za l. pololetí
2020 do 31. 7. 2020, za //. po/o/et/ 2020 do 28. 2. 2021 a závěrečné vyúčtování
použitl poskytnutých prostředků za celý projekt ne/pozdějj do 31. 7. 2021."

Stránka 1 z 2



ČI. Ill

1. Článek V. odst. 3 Smlouvy se nahrazuje nás|edujícÍm zněním:

,,Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 8. 2021. "

2. V článku V. odst. 7 se doplňuje následujIchn zněním:

,,Příloha č. 4 projekt ,,Profesionalizace řidičů složek integrovaného záchranného
systému České republiky" - ZAD 2018/1 7 - žádost o prod/ouženl čerpáni
finančních prostředků. "

ČI. lV

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, včetně jejich příloh č. 1, 2 a 3, které jsou nedílnou součásti
Smlouvy, zůstávají nedotčeny.

2. NedIlnou součásti Smlouvy je Žádost o změnu projektu ze dne 1. 12. 2020 jako příloha
Č. 4.

3. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni Příjemcem v registru, o čemž Příjemce informuje
Poskytovatele.

4. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

l 3 -'ii- Žů7i
V Praze dne .................. V P,,,, d,, -&?

Stránka 2 z 2



;,(!, ÚTVAR POLICEJNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ A SLUŽEBNÍ PŘÍPRAVY

Vzdělávací zařízení jihlava
odbor zabezpečení výuky Jihlava

a S2

'

Č. j. UPVSP-2688-94/ČJ-2018-910320-SA

Česká kancelář pojistitelů
Fond zábrany škod
Milevská 2095/5
140 00 Praha 4

jihlava 1. prosince 2020
Počet stran: 2

Projekt ,,Profesionalizace řidičů složek integrovaného záchranného systému České
republiky" - ZAD 2018/17 - žádost o prodlouženI čerpáni finančních prostředků.

Rámcová dohoda na provádění kurzů bezpečné jízdy mezi Českou republikou -
Ministerstvem vnitra a Společnosti akreditovaných center pro výcvik řidičů IZS č.j. PPR-
446-141/ČJ-2019-990640 byla pro výše uvedený projekt podepsána 8.7.2020. Vzhledem k
průtahům ve výběrovém řízeni na dodavatele kurzů a tedy i opožděnému uzavření
uvedené rámcové dohody, jakož i situaci vyvolané pandemii COVID-19, došlo k spuštění
realizace kurzů z projektu ZAD 2018/17 až 3.8.2020. PřÍs|ušníci HZS z důvodu plnění
svých povinnosti započali s výcvikem až 1. 9. 2020.

Prostředky z projektu ZAD 2018/17 se nepodaří v roce 2020 vyčerpat, protože přís|ušnÍci
HZS vzhledem k omezením souvÍsejÍcÍm s pandemii COVID - 19 přerušili výcvik 10. 10.
2020 a přÍs|ušnici Policie ČR následně 22. 10. 2020. V letošním výcvikovém roce již k
pokračováni výcviku nedojde a z prostředků projektu ZAD 2018/17 nebude dočerpáno
6.5500.000,-Kč. ( Dle předběžných údajů o posledních výcvicích v měsíci říjnu se bude
jednat zřejmě pouze o částku do 6.000.000,-KČ).

Události, ke kterým došlo v průběhu realizace projektu, a to jak potíže s prováděním
veřejné zakázky na dodávku kurzů, tak i omezeni souvÍsejÍcÍ s pandemii COVID - 19,
nebylo možno z naši strany ovlivnit ani předpokládat. Přesto bych Vás tímto chtěl
ubezpečit, že uděláme všechno, co bude v našich silách, abychom zajistili plnění Vámi
financovaného projektu.

Pokud se podaří situaci souvÍsejÍcÍ s pandemii COVID - 19 zvládnout a v roce 2021 již
nedojde k dalším omezením výcviku Policie ČR a HZS bylo by možné prostředky z

Tolstého 14
586 01 jihlava

Tel.: 974 267 309
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz
ID DS: zucgg9t



projektů ZAD 2018/17 vyčerpat v prvním po|o|eti roku 2021, a proto Vás žádáme
o prodlouženi doby plněni tohoto projektu do 30. 6. 2021.

Zpracoval:

Za hlavního garanta projektu

2


